

نورخوزستان

روزنامه فرهنگی، اجتماعی، سیاسی صبح خوزستان

استاندار خوزستان:

ادامه خدمات پس از اربعین

۴۰ موکب در شلمچه و ۲۰ موکب در چذابه مستقر هستند

استاندار خوزستان از ادامه خدمت‌رسانی مواکب پس از اربعین خبر داد و گفت: خدمات‌رسانی ما تا آخرین لحظه و زائر آخر ان‌شاءالله ادامه پیدا خواهد کرد. ما تعدادی از مواکب را در مرزها برپا نگه می‌داریم. حدود ۴۰ موکب به اضافه ظرفیت‌های استراحتگاهی را در مرز شلمچه و ۲۰ موکب و ظرفیت‌های استراحتگاهی را در مرز چذابه پیش‌بینی کردیم.

سیدمحمدرضا موالی‌زاده، در مرز شلمچه با تسلیت اربعین حسینی، با اشاره تفاوت‌های راهپیمایی امسال نسبت به سال‌های گذشته و اظهار کرد: اربعین امسال قطعاً نسبت به سال‌های قبل، به خاطر تجربه‌های خاص سال‌های گذشته، در بخش خدمات‌رسانی‌ها بهتر انجام شد.

وی با اشاره به دو وجه تفاوت اربعین امسال، گفت: یک بحث مربوط به بحث سخت‌افزاری و یک بحث دیگر مربوط به محتوایی و نرم‌افزاری می‌شود؛ در ارتباط با موضوع نرم‌افزاری و محتوایی، ماهیت و جنس راهپیمایی اربعین امسال متفاوت از سال‌های گذشته است.

در اثر حملات وحشیانه آمریکای جانپنکار و رژیم غاصب صهیونیستی، تعدادی از فرماندهان عزیزمان، جمعی از مسئولین، مردم بی‌دفاع، دانش‌آموزان و در رأس همه آنها، رهبر و قائد عظیم‌الشأن‌مان به درجه رفیع شهادت رسیدند.

شهادت ایشان یک هنگامه‌ای را نه تنها در ایران و منطقه، بلکه اساساً در جهان ایجاد کرد. بعد از آن، ما تشییع اعجاب‌آور پیکر مطهر رهبر شهیدمان را داشتیم و دیدیم که در ایران و در عراق چه هنگامه‌ای برپا شد. با الهام از یک چنین فضایی، راهپیمایی امسال برگزار شد.

بنابراین راهپیمایی امسال یک راهپیمایی حماسی، معنوی، معرفتی، ولایی، انقلابی و مقاومتی است. این با سال‌های گذشته قطعاً از حیث محتوایی متفاوت است و چنین رنگ و بویی دارد.

موالی‌زاده با اشاره به حمله به مرز شلمچه، بیان کرد:

انتصاب سرهنگ بهمنی به معاونت

روابط عمومی سپاه خوزستان

با حضور مسئول دفتر نمایندگی ولی فقیه، سرهنگ سجاد بهمنی به‌عنوان چهره‌ای توانمند و متخصص در حوزه رسانه، مسئولیت معاونت روابط عمومی و تبلیغات سپاه خوزستان را بر عهده گرفت تا مسیر جدیدی از فعالیت‌های تبلیغاتی این مجموعه را رقم بزند.به گزارش خبرنگار نور خوزستان ، در راستای تغییرات سازمانی و تقویت بخش تبلیغات در سپاه پاسداران، مراسم معارفه مسئول جدید معاونت روابط عمومی و تبلیغات سپاه ولی عصر (عج) خوزستان برگزار شد.

مدیرعامل آبفا استان خبر داد

پایداری کامل شبکه آبرسانی

پایانه‌های مرزی خوزستان



مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خوزستان از تکمیل زیرساخت‌های آبرسانی و تضمین پایداری آب در پایانه‌های مرزی چذابه و شلمچه خبر داد و تأکید کرد که نظارت دقیق و پایش لحظه‌به‌لحظه کیفیت آب توسط گروه‌های عملیاتی تا واپسین لحظات تردد زائران ادامه خواهد دلشت.

افشین حاتم‌ی در گفت و گو با ایسنا با اشاره به اقدامات راهبردی این شرکت برای خدمت‌رسانی به زائران اظهار کرد: با اجرای پروژه‌های زیرساختی و تلاش‌های شبانه‌روزی، شبکه آبرسانی در دو گذرگاه مرزی چذابه و شلمچه به پایداری کامل رسیده است. تمامی تأسیسات فنی و عملیاتی لازم اندیشیده شده تا زوار عزیز در هیچ یک از مراحل تردد خود با چالش کمبود آب مواجه نباشند.وی با اشاره به اهمیت سلامت آب توزیعی در پایانه‌های مرزی افزود: در کنار تأمین پایداری و فشار مناسب آب، کیفیت بهداشتی آن خط قرمز ماست. در همین راستا، گروه‌های عملیاتی کنترل کیفیت آب مرکز پایش آبفا خوزستان با همراهی کارشناسان مراکز بهداشتی در پایانه‌های شلمچه و چذابه مستقر هستند.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خوزستان بیان کرد: خدمات‌رسانی به زوار تا بعد از ایام اربعین نیز استمرار خواهد داشت. تیم‌های عملیاتی ما به صورت شبانه‌روزی و لحظه‌به‌لحظه بر کیفیت بهداشتی آب توزیعی نظارت دارند تا اطمینان حاصل شود که آب مصرفی زائران در تمام ساعات تردد، در بالاترین سطح استانداردهای سلامت قرار دارد.

وی با اشاره به عزم جدی مجموعه آبفا برای خدمت‌رسانی مطلوب خاطر‌نشان کرد: این شرکت با بهره‌گیری از تمامی ظرفیت‌های فنی خود، نه تنها در ایام اربعین بلکه در تمامی طول سال برای تأمین آب پایدار و باکیفیت در نقاط حساس استان اهتمام ویژه‌ای دارد و امیدواریم با این اقدامات، شاهد رضایتمندی زائران و هم‌استانی‌ها باشیم.

صاحب امتیاز: سیدمحمدطاهر موسوی زاده / مدیرمسئول و سردبیر: حسین حسین نژادایان / دبیرصفحات: محمد کاظم حاج سردار

نشانی: اهواز، آمانیه، خیابان انقلاب، بین سقراط و دز کوجه رشیدی پلاک ۸- مجتمع مطبوعاتی نور
تلفن: ۳۳۳۳۰۳۳۱-۲ و ۳۳۳۶۳۶۹۳-۴

نمایر: ۳۳۳۶۳۶۹۱/کدپستی: ۶۱۳۳۸۶۳۴۴۳/ واتس‌آپ:۹۳۷۳۲۲۹۳۵۶۹.

آیین نامه اخلاق حرفه ای: آیین_نامه_اخالق_حرفه ای
www.NoorDaily.ir/
لینوگرافی و چاپ: نشر فرهنگ اهواز

نور خوزستان آنلاین: www.NoorDaily.ir.
روابط عمومی: NoorDail y@yahoo.com



موالی‌زادها اشاره به تمهیدات حمل‌ونقل، بیان کرد: اتوبوس‌هایی که در نظر گرفته شده، به عمق کشور خواهند رفت. نکته قابل توجه این است که الان ما اینجا اتوبوس داریم و اتوبوس‌ها منتظرند که زائرین عزیز را جابه‌جا کنند، یعنی اتوبوس منتظر تکمیل ظرفیت است. بنابراین زائر در شرایطی نیست که خودش منتظر باشد تا اتوبوس برسد.

شرکت‌های مختلف کمک کردند و راهداری نیز پای کار بود. فرمانداری ویژه آبادان و فرمانداری ویژه خرمشهر، همه پای کار بودند.

وی با اشاره به ویژگی‌های استان خوزستان، بیان کرد: بحمدالله استان خوزستان که در طی این جنگ اخیر این چنین در کنار نیروهای مسلح ما محکم و استوار ایستاد و در تشییع پیکر پاک رهبر شهیدمان آن گونه شرکت کردند و قطعاً اگر این تشییع در هر نقطه‌ای برپا می‌شد، یک عدد فوق‌العاده‌ای شکل می‌گرفت. این مردم عزیز الان در جریان راهپیمایی اربعین هم به همین شکل عمل کردند.

به جهت اینکه خوزستان پایتخت دفاع مقدس، کانون عاشقان لعل‌بیت عصمت و طهارت و سرزمین مقاومت است، این استان یک ویژگی خاصی دارد.

مردم این استان، مردم سلحشور و مقاوم هستند و روحیه بالایی دارند.

در این راهپیمایی اربعین هم بحمدالله لوج ایثار و از خودگذشتگی و اتفاق و مهمان‌نوازی گرم خودشان را نشان دادند.

در این مراسم که با حضور حجت‌الاسلام بولادی، مسئول دفتر نمایندگی ولی فقیه در سپاه ولی عصر (عج) خوزستان، و سردار فلاخی، جانشین فرماندهی سپاه خوزستان برگزار شد، سرهنگ سجاد بهمنی به عنوان مسئول جدید این معاونت معرفی گردید.در جریان این مراسم، مسئولان حاضر ضمن تقدیر و تشکر از تلاش‌ها و خدمات چندین ساله سرهنگ نعمتی در جایگاه قبلی خود، از وی قدردانی کردند.سرهنگ سجاد بهمنی که از این پس مسئولیت معاونت روابط عمومی و تبلیغات سپاه ولی عصر (عج) خوزستان را بر عهده دارد، پیش از این نیز در همین مجموعه، به‌عنوان مسئول سازمان بسیج رسانه سپاه خوزستان فعالیت می‌کرد و با فضای رسانه‌ای این نهاد آشنایی کامل دلشت.



معاون گردشگری وزیر میراث‌فرهنگی عنوان کرد

تسهیلات ۱۲/۳ همتی برای بوم‌گردی و صنایع‌دستی در سال ۱۴۰۵

تمجید از استاندار خوزستان



دولت چهاردهم به سرعت نسبت به بازسازیمنطق آسپب دیده اقدام می کند
وی با اشاره به بازسازی مناطق آسیب دیده در حملات دشمنان بیان کرد: دولت چهاردهم با راهبریی هوشمندانه رئیس‌جمهور، به سرعت نسبت به بازسازی اقدام می‌کند و تداوم زندگی عادی مردم، نشان‌دهنده برخورداری از آرامش و امنیت است. همان‌طور که ملت و دولت پشتیبان رزمندگان در میدان نبرد بودند، اکنون نیز همه باید پشتیبان دیپلماسی و مذاکره باشیم تا صلح و آرامش به کشور بازگردد.

محسنی‌بندی با تبریک روز خبرنگار، به چهار اولویت راهبردی دولت در حوزه گردشگری اشاره کرد و گفت: در دولت جناب آقای پزشکیان، راهبردهای حوزه گردشگری چهار اولویت اساسی دارد: اول، تقویت جایگاه گردشگری در نظام حکمرانی، دوم، ارتقای دیپلماسی گردشگری با حضور در نمایشگاه‌های بین‌المللی، سوم، تسهیل‌سازی فرآیندها و باور و اعتقاد به بخش خصوصی و چهارم، حمایت همه‌جانبه، تسهیل فرآیندها، رفع موانع و در اختیار قرار دادن تسهیلات است. تسهیلات ۱۲۳ همتی برای بوم‌گردی و صنایع‌دستی در سال ۱۴۰۵
وی با اشاره به تسهیلات در نظر گرفته شده برای حوزه گردشگری، اظهار کرد: در سال ۱۴۰۴، حدود ۶

اذان صبح فردا: ۰۴:۰۹، طلوع: ۰۵:۳۷، اذان ظهر: ۱۲:۲۱، غروب آفتاب: ۱۹:۰۵، اذان مغرب: ۱۹:۲۴، نیمه شب: ۲۳:۳۷

بهبان	۷-دقیقه	ماهشهر، بندرامام	۱۱/۵-دقیقه	خورشرو جزیره مینو	۲+دقیقه
ایذه	۴-دقیقه	رامشیر، نفت سفید	۲-دقیقه	بستان	۲/۵+دقیقه
بافعلک، هندجیان، هنگل، امیدیه، آغاآجاری	۳۵-دقیقه	لالی	۱۵-دقیقه	هویزه، اندیشک، درزول	۲+دقیقه
رامهرمز، اندیکا	۳-دقیقه	شوش، شادگان	۱-دقیقه	شوشی دانیال آبادان، سوسنگرد	۱/۵+دقیقه
مسجدسلیمان	۱۵-دقیقه	کتوند، ملاکانی	۱۵-دقیقه	حمیدیه، سرودشت درزول	۱۵+دقیقه

امام جمعه اهواز:

ایران اسلامی در حال باز تعریف هندسه قدرت جهانی

است

امام جمعه اهواز با تأکید بر ضرورت حفظ انسجام ملی و وحدت میان مردم و مسئولان گفت: ایران اسلامی با تکیه بر قدرت الهی و رهبری هوشیارانه مقام معظم رهبری، از یک قدرت منطقه‌ای به بازیگری کلیدی در شکل‌دهی به نظم نوین جهانی تبدیل شده است.

به گزارش ایرنا باحجت‌الاسلام والاسلام والمسلمین سید محمدبنی موسوی‌فرد در آیین سیاسی عبادی نماز جمعه، با اشاره به محوریت نقش راهبردی رهبر و اهمیت پیوند با لعل بیت (ع) در مسیر تعالی معنوی تأکید کرد: نزدیکی به پیامبر اکرم (ص) و ائمه اطهار (ع) کارآمدترین مسیر برای تقرب به پروردگار و دستیابی به موفقیت‌های هستی‌

لست.

وی با اشاره به تحولات بنیادین در ساختار قدرت بین‌الملل اظهار کرد: سال‌ها پیش از آنکه تحلیل‌گران آینده را پیش‌بینی کنند، از فروپاشی نظم حاکم بر جهان سخن گفته می‌شد، در این میان رهبر شهید انقلاب به درستی از تغییر بیچ تاریخی خبر دادند، موضوعی که فراتر از جایه‌جایی ساده چند قدرت سیاسی، در واقع دگرگونی در هندسه قدرت جهانی است.

امام جمعه اهواز با اشاره به اقول تک‌قطبی بودن جهان افزود: دوران قدرت مطلق آمریکا و توانایی قالب‌سازی بر ملت‌ها به پایان رسیده و بازیگران جدیدی در صحنه بین‌الملل پدید آمده‌اند، امروز ایران اسلامی با تکیه بر اقتدار خود و هدایت حضرت ولی‌عصر(عج) و رهبری مقام معظم رهبری، در مسیر ساخت یک کشور قدرتمند گام برمی‌دارد و نقش آفرینی در نظام نوین جهانی را آغاز کرده است.

وی در ادامه با اشاره به پیشرفت‌های چشمگیر کشور خاطر‌نشان کرد: در حالی که کشورهای خودباخته منطقه با تکیه بر قدرت‌های استکباری همچنان در حاشیه باقی مانده‌اند، ایران با دستیابی به پیشرفت‌های علمی، نظامی و اقتصادی برای ورود به یک عصر جدید آماده شده است.

موسوی‌فرد با اشاره به توانمندی‌های دفاعی ایران تصریح کرد: تجربه عملی نشان داده است که باپناه‌های دشمن در برابر قدرت ایران آسیب‌پذیر هستند، تاآکرآمدی پدافندهای پیشرفته دشمن در برابر روش‌های ایران، گواهی بر اقتدار نظامی کشور است.امام جمعه اهواز افزود: ایران توانایی‌های دفاعی و هجومی گسترده‌ای دارد که می‌تواند هر تهدیدی را در هر نقطه از جهان پاسخ دهد.وی همچنین بر لزوم ایستادگی در برابر استکبار تأکید کرد و خواستار نابودی جریان‌های سلطه‌جو مانند ترابپ و نتانیاهو به دست مردم شد.امام جمعه اهواز با تأکید بر اهمیت همبستگی داخلی هشدار داد: امروز دشمن به‌خوبی درک کرده است که تنها راه مقابله با ایران، شکستن اجماع میان مردم و مسئولان است لذا از همگی می‌خواهیم که با پرهیز از هرگونه سخن یا اقدامی که موجب خدشه‌دار شدن وحدت و اتحاد شود، از این سرمایه ارزشمند محافظت کنند.وی همچنین با اشاره به مناسبت‌های پیش‌رو از جمله سالروز رحلت پیامبر اکرم (ص) و شهادت امام حسن (ع) و امام رضا (ع)، خواستار برگزاری مراسم‌های باشکوه و همچنین تداوم حضور فعال و پرشور مردم در تجمعات خیابانی برای نمایش قدرت و وحدت شد.

امام جمعه آبادان:

تنگه هرمز یکی از مهم‌ترین اهرم‌های قدرت ایران در جهان است

امام جمعه آبادان تنگه هرمز را اهرم فشار بر دشمن خواند و گفت: تنگه هرمز یکی از اهرم‌های اصلی قدرت ایران در جهان به شمار می‌رود و دشمن متوجه این مسئله شده است.گزارش خبرنگار ایرنا، حجت‌الاسلام عبدالحسین غیبشایو در خطبه دوم نماز جمعه این هفته آبادان افزود: امروز دشمن تلاش می‌کند با ایجاد مسیرهای جایگزین و دور زدن این گلوگاه استراتژیک، یعنی تنگه هرمز، این اهرم فشار را از دست ما خارج کند تا در صورت درگیری احتمالی، وارد کردن ضربه اقتصادی به جمهوری اسلامی آسان‌تر شود.وی اظهار کرد: دشمن متجاوز آمریکا در رابطه با تنگه هرمز به تنگنا آمده و به نتیجه دلخواه خود نرسیده است.خطیب جمعه آبادان، تنگه هرمز را اهرم قدرت جمهوری اسلامی و بخشی از قدرت بازدارندگی ایران اسلامی عنوان کرد و ادامه داد: آنها خواستند قدرت بازدارندگی و موشکی ما را نابود کنند، ولی نتوانستند و با قدرت بازدارندگی جدیدی به نام تنگه هرمز روبه‌رو شدند.حجت‌الاسلام غیبشایو در ادامه خطبه‌های نماز جمعه آبادان، با اشاره به تلاش انصارالله یمن برای محاصره عربستان، بیان کرد: انصارالله با هماهنگی توانسته عربستان را محاصره و میزان صادرات این کشور را به صفر برساند.وی گفت: یمن سال‌ها توسط دشمنان محاصره بود، ولی اکنون با هدف قرار دادن مراکز نظامی عربستان و محاصره کردن این کشور، دست برتر را دارد. خطیب جمعه آبادان در ادامه، با گرمیدانشت روز خبرنگار، گفت: خبرنگار وظیفه سنگینی بر عهده دارد، اکنون دشمن با یک خبر، حق را باطل و باطل را حقی می‌کند و باید با برنامه‌ریزی دقیق رسانه‌ای در برابر تبلیغات هدف‌دار آنها ایستاد.

حجت‌الاسلام غیبشایو بیان کرد: دشمنان از خبر حقیقی ترس دارند؛ خبر حقیقی بیشتر از موشک‌ها اثر دارد.وی در ادامه، با قدردانی از مواکب مستقر در شلمچه، گفت: اربعین حساسه بی‌ظییری بود که پشت سر گذاشتیم. مواکب‌داران در شلمچه شبانه‌روزی خدمت کردند و باعث شدند زائران به راحتی تردد کنند.وی افزود: ملت عراق خدمات‌رسانی شگفت‌انگیزی به زائران دلنشدند و دشمن از این اتحاد حیرت‌انگیز شد. اربعین ظرفیت بالایی است که دشمنان از آن هراس دارند.خطیب جمعه آبادان، با تبریک صعود تیم صنعت‌نفت آبادان به لیگ برتر، گفت: فوتبال در زندگی مردم آبادان نقش زیادی دارد و جای صنعت‌نفت در لیگ برتر خالی بود، صعود این تیم به لیگ برتر، نشاط را در شهر رقم زد.

امام جمعه دزفول:

انتقام ایران با پایان حضور آمریکا در منطقه تکمیل می‌شود

امام جمعه دزفول گفت: انتقام ما با نابودی اسرائیل، شکست مفتضحانه آمریکا و خروج آن از منطقه رقم خواهد خورد.به گزارش ایرنا، حجت‌الاسلام مسعود بهرام‌پوردر خطبه‌های این هفته نماز جمعه در حسینیه نازالله دزفول بیان کرد: صحبت‌هایی درباره استغای رئیس‌جمهور، موجبات اختلاف اجتماعی را فراهم آورد که این مسئله با ورود سریع دفتر ریاست‌جمهوری و رهبری و انتشار بیانیه تکذیب، پایان یافت. وی اولویت نخست جامعه اسلامی در هر بست و جایگاهی را انسجام ملی دانست و افزود: اختلاف، سمی مهلک برای جامعه است.امام جمعه دزفول تصریح کرد: مردم نباید با چنین نقل‌قول‌هایی و انتشار آنها در فتنه، که حرام شرعی و از گناهان کبیره است، مشارکت کنند.وی افزود: اگر به واسطه این موضوع خونی ریخته شود، همه افرادی که در آن سهیم هستند، مسئولیت شرعی خواهند داشت.خطیب جمعه دزفول در فراز دیگری از خطبه‌های این هفته گفت: رهبر معظم انقلاب در پیام‌های اخیرش اعلام کردند شما و من منتظر می‌مانیم، باید ببینیم چه اتفاقی می‌افتد.وی افزود: رهبر معظم انقلاب صبر را یک حکم شرعی اعلام کرده‌اند، ما نیز نباید اجازه دهیم دشمن فتنه‌انگیزی کند، ضمن اینکه اگر لازم باشد، رهبر معظم انقلاب بدون لاهمال تکلیف همه را مشخص خواهد کرد.درحجت‌الاسلام بهرام‌پور اظهار کرد: امروز یک جنگ تمام‌عیار اتفاق افتاده و ۲ ابرقدرت نظامی در برابر جمهوری اسلامی ایستاده‌اند و نه تنها در جنگ نظامی، اقتصادی و روانی نتیجه نگرفته‌اند، بلکه سیلی هم خورده‌اند.وی با بیان اینکه دشمنان اکنون در تلاش برای ایجاد اختلاف داخلی هستند، افزود: مسئولان در جنگ تحمیلی سوم اجازه ندادند لطمه‌ای به زندگی عادی مردم وارد شود.وی با اشاره به سخنان اخیر رئیس‌جمهور گفت: آقای پزشکیان در این سخنان اعلام کردند ما با آیت‌الله خامنه‌ای در مسئله حجاب و مذاکره کاملاً هماهنگ هستیم و با آذن ایشان تمام امور انجام می‌شود.